

Sequence electric s.r.o.

okr. Vyškov

Tel

email: z

Specifikace materiálu a prací

Akce: Rozvod datových kabelů v učebnách

Stupeň: Realizace 07/2021 --- Škola Rašínova Brno

Popis	m.j.	jedn.	materiál/j.	celkem	práce/j	práce
Elektromontáže						
Škola Rašínova		0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Kabel UTP HSKU423H15 300MHz	m	3180	12,60 Kč	40 068,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Lišta LV 60/40	m	44	108,30 Kč	4 765,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Lišta LV 40/40	m	52	37,50 Kč	1 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Roh k liště 64/40	ks	38	35,00 Kč	1 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Roh k liště 40/40	ks	26	10,00 Kč	260,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Zásuvka datová cat6	ks	56	150,00 Kč	8 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Práce	2x45 hod	90	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	36 000,00 Kč
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Elektromontáže celkem				56 773,20 Kč		36 000,00 Kč

Rekapitulace				
Elektromontáže materiál,				56 773 Kč
Elektromontáže práce				36 000 Kč
Doprava	kpl.	6	300 Kč	1 800 Kč
Ostatní drobný materiál	kpl.	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Ostatní práce a připomoci, koordinace, průrazy	kpl.	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Revize	kpl.	0	0 Kč	0 Kč
Celkem za akci bez DPH				98 273 Kč

Vypracoval: Krupa

31.07.2021

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: Sequence electric s.r.o. [redacted] Oke Vrškov Tel [redacted]		IČO: 09928031 DIČ: CZ09928031		Faktura číslo: 21007 Konstantní symbol: Forma úhrady: Převodem		
Peněžní ústav: [redacted]		Odběratel: Základní škola a mateřská škola Brno Husova 17 602 00 Brno Příspěvková organizace IČ: 60556188 DIČ:				
Číslo účtu: [redacted]						
Příjemce: Sequence electric s.r.o. [redacted]						
Poznámka: Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Na námi vyrobené zboží bylo vydáno Prohlášení o schodě dle paragrafu 13 zákona č. 22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou k dispozici na vyžádání. V případě prodlení zákazníka s úhradou fakturované ceny je zákazník povinen zaplatit dodavateli pokutu ve výši 0,3% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná dnem po jejím vzniku.		Datum splatnosti: 28.08.2021 Datum UZP: 31.07.2021 Datum vystavení: 14.08.2021 Datum odeslání faktury: 14.08.2021				
Dodací list číslo:						
Název zboží	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Za provedené elektromontážní práce na akci - Montáž strukturované kabeláže v učebnách ZŠ Rašínova Brno						
Vám účtuji částku.....				98.273,-	Kč	
DPH 21%.....				20 637,33	Kč	
K proplacení celkem s DPH.....				118 910,33	Kč	
						
Souhlasí a převzal:			Razítko a podpis dodavatele:			